Протокол № ___
внеочередного общего собрания участников

Общества с ограниченной ответственностью
 «_______________»

г. ________________                                                                                                      __.__.____ г.
        Начало собрания:  ____
        Окончание собрания: ____

Присутствовали участники:

1. Гражданин Российской Федерации  __________________ - размер доли участника составляет  ____  уставного капитала,

2. Гражданин Российской Федерации ___________________ - размер доли участника составляет  _____ уставного капитала,

 Присутствовали участники и их представители, владеющие в совокупности 100 % голосов.

 Внеочередное собрание участников созвано по инициативе Генерального директора.

 Собрание открыл участник __________________________, который предложил включить в повестку дня внеочередного собрания вопросы:

1. Избрание председателя и секретаря собрания

2. Об изменении юридического адреса ООО «____________».
 Участники собрания единогласно утвердили следующую повестку дня:

1. Избрание председателя и секретаря собрания

2. Об изменении юридического адреса ООО «____________».

1. СЛУШАЛИ УЧАСТНИКА:

_________________________ предложил избрать председателя и секретаря внеочередного общего собрания участников.
Возложить обязанность по подсчету голосов на секретаря Общего собрания участников.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.
РЕШИЛИ:

Избрать председателем внеочередного общего собрания участников _______________________________,
избрать секретарем внеочередного общего собрания участников _______________________________.

Возложить обязанность по подсчету голосов на секретаря внеочередного общего собрания участников.

2. СЛУШАЛИ УЧАСТНИКА:

______________________ предложил уведомить МИФНС _____________________ о смене юридического адреса ООО «_____________».
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.
РЕШИЛИ:

Уведомить МИФНС ________________________ о смене юридического адреса ООО «_____________».
Юридический адрес, место нахождения и почтовый адрес ООО «__________» следующий: _______________________________________________________.
Решения общего собрания приняты единогласно.
Председатель собрания: ___________________________ / __________ /

Секретарь собрания: ______________________________ / __________ /

Участник  ___________________________ / __________ /

 Участник ___________________________ / __________ /

PAGE